
地域別住民基本台帳人口

令和6年3月末現在

区   分 総人口 男 女 世帯数

横　 手 33,492 15,827 17,665 15,060

増　 田 5,867 2,829 3,038 2,359

平　 鹿 10,778 5,104 5,674 4,017

雄物川 7,902 3,755 4,147 2,950

大   森 5,111 2,417 2,694 2,078

十文字 11,524 5,453 6,071 4,631

山   内 2,794 1,349 1,445 1,144

大   雄 4,148 2,021 2,127 1,547

合   計 81,616 38,755 42,861 33,786
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地区別住民基本台帳人口

令和6年3月末現在
区   分 総人口 男 女 世帯数

横手地域計 33,492             15,827             17,665             15,060             
横手地区 17,802             8,313               9,489               8,337               
大沢地区 361                  179                  182                  136                  
栄地区 4,940               2,392               2,548               2,274               
旭地区 6,124               2,917               3,207               2,644               

境町地区 1,418               637                  781                  595                  
黒川地区 1,069               530                  539                  391                  
金沢地区 1,778               859                  919                  683                  

増田地域計 5,867               2,829               3,038               2,359               
増田地区 3,955               1,878               2,077               1,641               
亀田地区 878                  438                  440                  309                  

西成瀬地区 680                  332                  348                  267                  
狙半内地区 354                  181                  173                  142                  

平鹿地域計 10,778             5,104               5,674               4,017               
浅舞地区 4,995               2,345               2,650               1,894               
吉田地区 2,584               1,226               1,358               921                  
醍醐地区 3,199               1,533               1,666               1,202               

雄物川地域計 7,902               3,755               4,147               2,950               
沼館地区 3,210               1,482               1,728               1,247               
里見地区 1,280               616                  664                  473                  
雄南地区 411                  207                  204                  140                  
福地地区 1,330               650                  680                  490                  
館合地区 1,014               475                  539                  355                  
大沢地区 657                  325                  332                  245                  

大森地域計 5,111               2,417               2,694               2,078               
大森地区 1,700               762                  938                  811                  

八沢木地区 1,719               845                  874                  668                  
川西地区 1,692               810                  882                  599                  

十文字地域計 11,524             5,453               6,071               4,631               
十文字地区 6,751               3,177               3,574               2,906               
三重地区 1,955               943                  1,012               723                  
植田地区 1,293               620                  673                  447                  
睦合地区 1,525               713                  812                  555                  

山内地域計 2,794               1,349               1,445               1,144               
大沢地区 113                  54                   59                   43                   
土渕地区 584                  277                  307                  214                  
駅前地区 261                  113                  148                  136                  

相野々地区 434                  214                  220                  176                  
下平野沢地区 101                  54                   47                   46                   
上平野沢地区 43                   22                   21                   20                   
大松川地区 132                  66                   66                   59                   
軽井沢地区 160                  79                   81                   56                   
小松川地区 115                  51                   64                   47                   
黒沢地区 154                  82                   72                   79                   
筏地区 266                  130                  136                  99                   

南郷地区 270                  131                  139                  92                   
三又地区 161                  76                   85                   77                   

大雄地域計 4,148               2,021               2,127               1,547               
田根森地区 2,329               1,126               1,203               888                  
阿気地区 1,819               895                  924                  659                  

合計 81,616             38,755             42,861             33,786             
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
11001 上内町 228 111 117 111
11002 羽黒町 76 41 35 42
11003 城南町 288 137 151 122
11004 根岸町 112 47 65 54
11005 城山町 0 0 0 0
11006 横手本町 268 119 149 129
11007 蛇の崎町 220 92 128 111
11008 二葉町 231 107 124 126
11009 城西町 32 10 22 17
11010 幸町 273 135 138 142
11011 大鳥町 42 22 20 18
11012 新坂町 113 54 59 51
11013 台所町 117 56 61 54
11014 明永町 186 79 107 81
12001 大町 141 58 83 72
12002 四日町 93 46 47 40
12003 鍛冶町 174 78 96 84
12004 中央町 148 64 84 77
12005 大水戸町 335 142 193 184
12006 平城町 449 201 248 220
12007 田中町 176 90 86 82
12008 寿町 317 143 174 169
12009 駅前町 252 113 139 178
12010 前郷一番町 286 127 159 127
12011 前郷二番町 302 133 169 145
12012 神明町 391 181 210 198
12013 平和町 414 185 229 193
12014 清川町 285 126 159 126
12015 南町 912 425 487 446
12016 横山町 404 155 249 250
12017 朝倉町 855 387 468 396
13001 上真山 962 474 488 422
13002 三枚橋 347 151 196 171
13003 南巻 614 292 322 278
13004 吉沢 141 70 71 70
13005 見入野 193 88 105 82
13006 横手中島 68 35 33 30
13007 弥勒 25 13 12 10
13008 上台 76 38 38 28
13009 谷地中 89 45 44 36
13010 中杉沢 201 101 100 68
13011 横手野中 96 47 49 34
13012 鶴谷地 324 151 173 141
13013 鶴巻 167 86 81 76
13014 石町 1383 667 716 569
13015 八幡 755 357 398 343
13016 静町 200 100 100 74
13017 久保目 116 60 56 50
13018 三原 62 27 35 25
13019 杉目 45 24 21 20
13020 福小屋 40 23 17 18
13101 追廻一丁目 130 51 79 62
13102 追廻二丁目 298 151 147 117
13103 追廻三丁目 252 121 131 98
13104 梅の木町 379 178 201 192
13201 三枚橋一丁目 83 35 48 43
13202 三枚橋二丁目 ※R2.8.24から追加 105 51 54 55
13301 条里一丁目 236 119 117 107
13302 条里二丁目 122 61 61 58
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
13303 条里三丁目 200 86 114 81
14001 本郷 31 17 14 13
14005 横手松原 239 119 120 107
14007 大沢 214 107 107 90
14008 羽根山 68 35 33 20
14009 回立 70 32 38 22
14010 沼山 9 5 4 4
14101 本郷町 213 96 117 101
14102 旭川一丁目 175 80 95 88
14103 旭川二丁目 193 98 95 95
14104 旭川三丁目 292 129 163 142
14105 松原町 123 57 66 68
15001 外目 198 101 97 73
15002 楢沢 45 22 23 19
15003 桜沢 75 36 39 25
15004 持田 146 68 78 64
15005 柳田 71 33 38 29
15006 新藤 45 23 22 12
15007 柳田駅前 25 16 9 11
15008 堂ノ前 92 48 44 39
15009 堀ノ内 97 44 53 43
15010 大屋寺内 190 89 101 74
15011 横手新町 623 311 312 273
15012 中里 142 67 75 53
15013 鬼嵐 70 36 34 24
15014 赤谷地 350 156 194 180
15015 ブンナ沢 116 59 57 56
15016 安田 357 186 171 182
15017 八王寺 624 295 329 296
15018 安田馬場 120 58 62 56
15019 婦気 1035 502 533 528
15020 堤 139 66 73 67
15021 駅南一丁目 270 144 126 133
15022 駅南二丁目 205 96 109 82
15023 安田原町 380 176 204 170
15024 駅南三丁目 ※R2.8.24から追加 60 27 33 26
15025 駅西一丁目 ※R2.8.24から追加 10 4 6 4
15026 駅西二丁目 ※R2.8.24から追加 101 50 51 51
15027 駅西三丁目 ※R2.8.24から追加 61 30 31 24
16001 上猪岡 297 142 155 100
16002 中猪岡 120 52 68 38
16003 野脇 80 40 40 28
16004 横手沼下 119 55 64 41
16005 森崎 185 92 93 60
16006 城野岡 172 84 88 69
16007 赤坂 1177 597 580 589
16008 後野 498 242 256 212
16009 伏山 190 92 98 83
16010 三本柳 521 242 279 227
16011 赤川 221 113 108 77
16012 塚堀 112 51 61 35
16013 般若寺 122 61 61 52
16014 清水町 155 73 82 60
16015 郷口 36 17 19 14
16016 赤松 22 10 12 7
16017 郷士館 126 60 66 67
16018 朝日が丘一丁目 224 113 111 85
16019 朝日が丘二丁目 531 237 294 217
16020 朝日が丘三丁目 960 426 534 475
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
16021 朝日が丘四丁目 256 118 138 108
17001 大倉小屋 56 26 30 24
17002 大上境 102 51 51 43
17003 館東 175 81 94 97
17004 館西 128 55 73 44
17005 間明田 86 35 51 35
17006 横手関合 146 58 88 90
17007 下境馬場 42 19 23 14
17008 荒田 36 20 16 14
17009 八気 46 23 23 20
17010 日向 20 8 12 10
17011 太郎小屋 25 14 11 13
17012 横手中村 37 13 24 12
17013 目名川 26 11 15 10
17014 三ツ栗 47 25 22 14
17015 稗巻 20 7 13 8
17016 根田川 63 31 32 20
17017 庚塚 28 10 18 9
17018 横手境田 49 23 26 17
17019 大島 24 11 13 10
17020 樋掛 63 30 33 18
17021 松林 78 34 44 28
17022 上小屋 57 24 33 25
17023 村東 64 28 36 20
17024 映月荘 0 0 0 0
18001 黒川落合 71 33 38 25
18002 川原 19 11 8 5
18003 二本柳 8 5 3 3
18004 悪戸 60 31 29 24
18005 横手福島 56 26 30 23
18006 横手寺村 172 80 92 71
18007 千本野 68 37 31 27
18008 浦島 47 27 20 13
18009 牛柳 45 20 25 16
18010 余目 122 61 61 43
18011 鶴巻田 32 15 17 13
18012 上和野 118 60 58 43
18013 下和野 67 28 39 23
18014 上根田 27 14 13 6
18015 下根田 62 32 30 18
18016 百万刈 19 11 8 10
18017 百万刈落合 76 39 37 28
19001 上安本 141 60 81 50
19002 下安本 117 53 64 44
19003 御所野 99 44 55 39
19004 中野新田 117 56 61 40
19005 三貫堰 201 98 103 74
19006 新南 67 35 32 30
19007 新中 76 40 36 25
19008 新北 98 57 41 39
19009 十二牲 75 29 46 23
19010 化石 103 52 51 41
19011 根小屋 145 62 83 60
19012 金沢田町 134 69 65 48
19013 金沢本町 87 47 40 38
19014 立石 114 56 58 46
19015 館石 60 33 27 25
19016 菊水 21 12 9 11
19017 川目 44 19 25 18
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
19018 荒町 79 37 42 32
19501 卸団地 0 0 0 0

横手計 33,492 15,827 17,665 15,060
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
20010 縫殿 551 256 295 253
20020 上町 324 149 175 130
20030 四ッ谷 158 73 85 60
20040 関ノ口 525 271 254 191
20050 七日町 65 30 35 29
20060 中町 67 39 28 34
20070 土肥館 124 54 70 58
20080 増田本町 394 175 219 172
20090 一本柳 149 69 80 66
20100 平和通 185 85 100 71
20110 石神 97 45 52 37
20120 増田田町 329 167 162 134
20130 昭和通 94 48 46 39
20140 福嶋 143 73 70 60
20150 増田新町 196 85 111 77
20160 平鹿 126 62 64 49
20170 真人 99 51 48 44
20180 沢口 115 53 62 38
20190 樋場 67 34 33 24
20200 半助村 184 88 96 62
20210 亀田 137 72 65 45
20220 下タ町 113 58 55 36
20230 在城 37 20 17 11
20240 八木 234 113 121 88
20250 戸波 215 102 113 77
20260 羽場 60 36 24 20
20270 熊渕 62 34 28 27
20280 大和沢 63 30 33 21
20290 荻袋 98 47 51 38
20300 安養寺 66 29 37 27
20310 菅生 60 27 33 23
20320 鍋ケ沢 56 29 27 17
20330 川口 31 17 14 11
20340 小栗山 86 42 44 28
20350 増田中村 104 50 54 45
20360 火石田 29 17 12 14
20370 上畑 84 46 38 34
20380 滝ノ下 20 9 11 10
20390 吉野 61 30 31 27
20400 中吉野 8 3 5 5
20410 上吉野 91 45 46 31
20420 湯野沢 115 58 57 51
20610 いきいきの郷 45 8 37 45

増田計 5,867 2,829 3,038 2,359
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
31001 伊勢堂 180 87 93 76
31002 蒋沼 136 57 79 50
31003 栄町 67 28 39 20
31004 覚町上 132 54 78 46
31005 覚町下 134 63 71 57
31006 平鹿新町 203 98 105 78
31007 仲町 143 71 72 59
31008 六日町 144 64 80 55
31009 宿立 103 51 52 42
31010 平鹿本町 104 56 48 41
31011 四ツ関 160 74 86 62
31012 田中 279 128 151 104
31013 城戸 69 34 35 23
31014 都 60 33 27 24
31015 御倉前 84 41 43 25
31016 甚平 103 50 53 35
31017 平鹿寺村 84 41 43 21
31018 鍋倉 85 46 39 26
31019 荒所 97 44 53 35
31020 二本松 82 38 44 29
31021 掵 56 26 30 16
31022 十五野１ 114 61 53 38
31023 十五野２ 140 75 65 62
31024 道川 217 111 106 81
31025 道川第２団地 30 11 19 21
31026 林崎 196 91 105 69
31027 平鹿沼下 54 21 33 18
31028 新平川 153 76 77 50
31029 五味川 130 58 72 39
31030 下高口 100 49 51 40
31031 高野 164 82 82 60
31032 平鹿中野 35 18 17 13
31033 平鹿中嶋 29 15 14 12
31034 蛭野 175 78 97 57
31035 豊前 68 32 36 21
31036 田舎 28 11 17 10
31037 平館 70 30 40 21
31038 小豆田 55 27 28 18
31039 高畑 76 39 37 25
31040 道中 47 21 26 18
31041 樽見内 44 20 24 15
31042 堀田 58 26 32 26
31043 平鹿新処 49 25 24 19
31044 砂子田１ 47 21 26 13
31045 砂子田２ 29 15 14 11
31046 砂子田３ 33 16 17 14
31047 中在家 29 15 14 7
31048 柄内 75 37 38 26
31049 西柄内 46 22 24 13
31050 北沢 22 10 12 7
31051 ひらか荘 0 0 0 0
31052 平寿苑 47 8 39 47
31053 いずみの里 13 3 10 13
31054 下掵団地 52 27 25 21
31055 あやめ苑 28 6 22 28
31056 悠西苑 37 4 33 37
32001 田ノ植 280 133 147 99
32002 伍口 66 30 36 26
32003 平鹿四ツ屋 77 35 42 29
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
32004 竹原 72 30 42 22
32005 中山 60 25 35 26
32006 曙 84 43 41 25
32007 松ヶ峰 36 19 17 17
32008 朴田 110 54 56 40
32009 野田 95 49 46 33
32010 吉田深間内 129 59 70 44
32011 川登 23 13 10 8
32012 東川登 25 12 13 12
32013 柳持 25 11 14 9
32014 中清水 62 29 33 19
32015 清水川端 124 59 65 49
32016 年子狐 152 77 75 51
32017 上藤根 60 30 30 26
32018 下藤根 120 54 66 37
32019 石塚 68 34 34 21
32020 野村 46 20 26 15
32021 吉田荒処 30 11 19 9
32022 和村 49 23 26 14
32023 蟹沢 50 25 25 15
32024 下吉田 63 31 32 25
32025 七日市 41 20 21 15
32026 高口 156 72 84 56
32027 一本杉 34 17 17 13
32028 平鹿石川原 22 13 9 9
32029 桑木 91 46 45 35
32030 下福田 77 39 38 27
32031 五十田 157 70 87 57
32032 五十田団地 100 43 57 38
33001 上通り 108 55 53 43
33002 下通り 125 58 67 53
33003 大橋 236 111 125 106
33004 上醍醐 115 54 61 38
33005 下醍醐 192 96 96 72
33006 平鹿下村 37 19 18 12
33007 沖田 161 78 83 61
33008 石ノ塔 47 20 27 18
33009 醍醐深間内 51 26 25 19
33010 醍醐荒処 160 78 82 54
33011 樋ノ口上 51 26 25 20
33012 樋ノ口下 132 56 76 51
33013 萩ノ目 101 54 47 35
33014 金屋上 82 38 44 36
33015 金屋下 121 59 62 44
33016 三嶋上 155 65 90 60
33017 三嶋下 127 65 62 53
33018 馬鞍上 140 69 71 52
33019 馬鞍下 174 81 93 61
33020 阿弥陀田 23 10 13 9
33021 釜ノ川 164 81 83 63
33022 明沢 171 89 82 59
33023 平鹿関合 85 40 45 34
33024 平鹿野中 132 61 71 41
33025 下篭田 36 15 21 13
33026 石成 103 53 50 36
33027 本堂 61 29 32 24
33028 醍醐団地 109 47 62 35

平鹿計 10,778 5,104 5,674 4,017
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
41010 八卦 127 62 65 45
41020 髙畑下 75 33 42 29
41030 髙畑上 90 41 49 35
41040 下川原 97 51 46 35
41050 雄物川馬場 67 34 33 28
41060 舘小路 54 23 31 18
41070 下小路 50 21 29 19
41080 荒町下 69 29 40 28
41090 荒町上 100 50 50 36
41100 雄物川中島 190 83 107 74
41110 横道下 54 30 24 24
41120 横道上 81 39 42 32
41130 旭町 141 60 81 63
41140 下谷地 138 55 83 49
41150 今宿中 91 44 47 35
41160 今宿上 614 277 337 230
41170 髙花下 83 37 46 35
41180 髙花上 88 46 42 31
41190 郷 61 26 35 24
41200 ハアカ坂 41 21 20 13
41210 末舘 99 34 65 89
41220 又兵衛 52 23 29 20
41230 大塚 105 47 58 40
41240 石塚東 140 69 71 46
41250 石塚西 132 62 70 43
41260 狼沢 44 19 25 17
41270 矢神 160 78 82 49
41280 二井山 150 78 72 52
41290 二井山第二 15 8 7 6
41300 水沢 2 2 0 2
42010 東里一 89 40 49 30
42020 東里二 72 28 44 29
42030 東里三 81 39 42 29
42040 東里四 45 21 24 21
42050 里見駅前 58 25 33 23
42060 雄物川中村 51 26 25 21
42070 壇ノ尻 26 13 13 11
42080 下モ谷地 78 35 43 23
42090 東槻 100 53 47 34
42100 回舘 95 52 43 33
42110 十三塚 22 10 12 9
42120 富士見台 15 8 7 7
42130 旭松 56 29 27 23
42140 造山一 89 44 45 30
42150 造山二 69 33 36 26
42160 南田 56 26 30 21
42170 志戸ケ池 8 5 3 5
42180 新丁 159 77 82 58
42190 里見髙花 111 52 59 40
42200 上桑 88 40 48 34
42210 下桑 117 60 57 40
42220 沼田 206 107 99 66
43010 深井 66 33 33 24
43020 南形 187 92 95 77
43030 大巻一 105 55 50 39
43040 大巻二 47 21 26 18
43050 雄物川柏木 211 110 101 68
43060 雄物川三ツ屋 47 21 26 17
43070 道地 182 90 92 72
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
43080 下西野 151 76 75 57
43090 常野 85 37 48 33
43100 上西野 249 115 134 85
44010 薄井東 102 47 55 33
44020 薄井西 88 40 48 32
44030 薄井南 70 35 35 27
44040 下開南 53 24 29 21
44050 抱合 33 17 16 14
44060 下開北 87 49 38 26
44070 下開西 88 40 48 25
44080 西手取 16 6 10 5
44090 船沼西 66 32 34 21
44100 船沼東 111 55 56 33
44110 上大見内 62 29 33 17
44120 下大見内 80 36 44 26
44130 神谷地 36 17 19 10
44140 下宮田 22 10 12 6
44150 新城小出 100 38 62 59
45010 稲荷丁 43 21 22 14
45020 大沢下２区 56 28 28 21
45030 大沢下１区 83 38 45 28
45040 大沢中２区 46 23 23 16
45050 大沢中１区 65 29 36 27
45060 大沢上２区 57 24 33 23
45070 大沢上１区 73 38 35 28
45080 新道 59 35 24 21
45090 上法寺 55 30 25 19
45100 金峰 16 7 9 8
45110 雄物川坂ノ下 68 34 34 25
45120 鳶ケ沢 22 12 10 9
45130 寺田 14 6 8 6

雄物川計 7,902 3,755 4,147 2,950
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
51010 五日町１ 83 37 46 35
51020 五日町２ 53 24 29 22
51030 五日町３ 78 29 49 35
51040 五日町４ 16 10 6 9
51050 五日町５ 31 13 18 15
51060 八日町１ 104 50 54 51
51070 八日町２ 69 32 37 26
51080 八日町３ 279 132 147 114
51100 菅生田１ 68 35 33 26
51110 菅生田２ 72 32 40 28
51120 菅生田３ 157 75 82 63
51130 大町１ 62 29 33 28
51140 大町２ 68 28 40 24
51160 峠町１ 48 23 25 22
51170 峠町２ 53 25 28 20
51180 峠町３ 84 41 43 34
51190 峠町４ 32 15 17 14
51210 本郷東 66 31 35 24
51220 本郷西 86 44 42 34
51310 福祉エリア１ 60 15 45 60
51410 福祉エリア２ 54 14 40 54
51510 福祉エリア３ 40 13 27 39
51610 福祉エリア４ 37 15 22 34
51710 福祉エリア５ 0 0 0 0
52010 昼川 108 49 59 46
52030 小詰沢 60 31 29 22
52040 知恵ヶ沢 79 38 41 23
52050 阿美多地 29 13 16 10
52060 大森中村 32 15 17 11
52070 水上 19 8 11 7
52080 大森上野 116 64 52 36
52090 大森中野 37 16 21 14
52100 南中野 15 9 6 6
52110 長沢 33 15 18 10
52120 松原住宅 0 0 0 0
52130 松原団地 94 54 40 36
52140 大森松原 77 38 39 28
52150 末野 85 41 44 28
52160 横沢 46 18 28 19
52170 極楽寺 41 22 19 20
52180 船沢 55 25 30 18
52190 大森武道 39 20 19 14
52200 観音寺 52 23 29 19
52210 大森寺内 46 23 23 17
52220 中房 73 31 42 38
52230 塚須沢 29 16 13 11
52240 太田 43 22 21 18
52250 滝ノ沢 33 15 18 14
52260 滝ノ上 36 19 17 17
52270 小山 13 7 6 7
52280 大森坂ノ下 12 5 7 4
52290 葛ヶ沢 39 21 18 17
52300 中ノ又 44 21 23 16
52310 本木 18 6 12 7
52320 前田 49 27 22 22
52330 上八沢木 39 20 19 15
52340 屋敷台 20 12 8 10
52350 北野 33 17 16 12
52360 山崎 24 10 14 12
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
52370 十二ノ木 22 10 12 7
52380 大森大平 20 9 11 9
52390 木ノ根坂 10 5 5 3
52400 金井神 24 10 14 10
52410 上坂部 24 14 10 9
52420 開 28 15 13 14
52430 矢走 12 6 6 7
52510 大木屋 11 5 6 5
53010 剱花 94 46 48 30
53020 十日町 45 21 24 14
53030 女郎出 147 67 80 44
53040 二ッ森 94 44 50 39
53050 神成 193 91 102 59
53060 砂間内 53 24 29 24
53070 上村 140 66 74 53
53080 前村 61 32 29 23
53090 大森新町 42 23 19 14
53100 後村 113 55 58 47
53110 南松田 110 53 57 36
53120 北松田 51 22 29 21
53130 五庵昼館 15 6 9 4
53140 大森境田 51 24 27 18
53150 平野 83 38 45 24
53160 百目木 118 53 65 39
53170 東山崎 81 42 39 34
53180 西山崎 70 38 32 28
53190 下田 131 65 66 48

大森計 5,111 2,417 2,694 2,078
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
61011 東町１ 181 90 91 70
61012 東町２ 79 30 49 38
61021 通町１ 17 9 8 8
61022 通町２ 30 17 13 12
61023 通町３ 23 12 11 10
61024 通町４ 37 18 19 18
61025 通町５ 41 19 22 19
61026 通町６ 80 38 42 38
61027 通町７ 47 23 24 25
61031 本町１ 39 20 19 16
61032 本町２ 35 18 17 14
61033 本町３ 114 51 63 52
61041 西上町１ 166 79 87 64
61042 西上町２ 73 32 41 32
61043 西上町３ 150 84 66 64
61044 西上町４ 106 57 49 51
61045 西上町５ 359 182 177 136
61046 西上町６ 105 49 56 47
61051 西原一番町１ 114 46 68 59
61052 西原一番町２ 121 56 65 58
61060 西原二番町 289 138 151 109
61071 栄町１ 255 119 136 113
61072 栄町２ 45 16 29 21
61073 栄町３ 290 135 155 121
61074 栄町４ 21 6 15 12
61075 栄町５ 86 42 44 36
61076 栄町６ 74 35 39 33
61077 栄町７ 35 17 18 27
61081 曙町１ 50 19 31 24
61082 曙町２ 21 8 13 10
61083 曙町３ 31 14 17 12
61084 曙町４ 17 8 9 8
61085 曙町５ 28 13 15 16
61086 曙町６ 33 16 17 16
61087 曙町７ 118 58 60 50
61091 新佐吉開１ 152 71 81 70
61092 新佐吉開２ 119 59 60 48
61100 佐吉開 127 58 69 52
61111 上佐吉開１ 195 92 103 94
61112 上佐吉開２ 231 103 128 103
61120 旭団地 65 25 40 32
61130 腕越団地 81 39 42 36
61141 上掵団地１ 18 5 13 15
61142 上掵団地２ 30 13 17 17
61143 上掵団地３ 39 17 22 21
61150 山道団地 16 7 9 12
61160 五郎兵ェ野 63 33 30 27
61170 腕越 54 28 26 19
61180 麻当開 31 16 15 12
61191 上仁井田１ 104 55 49 41
61192 上仁井田２ 106 51 55 42
61193 上仁井田３ 53 24 29 29
61194 上仁井田４ 99 44 55 41
61201 仁井田１ 62 33 29 26
61202 仁井田２ 65 34 31 20
61203 仁井田３ 56 29 27 23
61211 新古内上 108 47 61 44
61212 新古内下 58 28 30 23
61213 新古内東 41 22 19 13
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
61220 新関 138 69 69 43
61230 十文字石川原 27 13 14 10
61241 古内上 85 42 43 30
61242 古内下 116 55 61 47
61251 梨木１ 66 30 36 28
61252 梨木２ 106 48 58 39
61253 梨木３ 67 29 38 26
61254 梨木４ 38 18 20 15
61260 憩寿園 58 12 46 58
61271 中央町１ 95 46 49 37
61272 中央町２ 60 29 31 25
61273 中央町３ 56 28 28 26
61274 中央町４ 47 23 24 22
61275 中央町５ 41 13 28 18
61276 中央町６ 53 28 25 23
61277 中央町７ 19 9 10 11
61280 南中央町 96 44 52 41
61291 宝竜町一丁目 121 58 63 46
61292 宝竜町二丁目 179 76 103 62
62411 八兵ェ丁１ 48 19 29 25
62412 八兵ェ丁２ 95 43 52 40
62413 八兵ェ丁３ 78 35 43 32
62421 田屋１ 123 62 61 48
62422 田屋２ 209 98 111 71
62431 学校通上 92 44 48 42
62432 学校通下 148 72 76 50
62441 中ノ村上 100 47 53 37
62442 中ノ村中 82 42 40 29
62443 中ノ村下 38 17 21 13
62450 十五野団地 18 8 10 12
62461 富沢１ 100 51 49 35
62462 富沢２ 71 36 35 32
62463 富沢３ 121 58 63 47
62470 勘六 31 16 15 10
62480 能平喜 102 52 50 33
62491 新処上 99 50 49 34
62492 新処下 55 28 27 19
62500 上野村 15 7 8 5
62510 荒田目 81 38 43 27
62520 四ッ屋 26 10 16 9
62530 住吉 63 33 30 23
62540 海蔵院 46 22 24 15
62550 柳原 114 55 59 35
63610 志摩 100 43 57 33
63620 上羽場 81 34 47 31
63630 下羽場 106 55 51 46
63640 植田上 70 29 41 29
63650 植田中 53 24 29 19
63660 植田裏 117 55 62 40
63670 植田下 108 55 53 31
63680 沼尻 52 30 22 24
63690 越前上 78 32 46 29
63700 越前下 64 31 33 24
63710 二ッ橋 135 66 69 38
63720 下二ッ橋 24 14 10 9
63730 佐戸 45 23 22 9
63740 木下 148 71 77 52
63750 源太 45 25 20 12
63760 沢田 67 33 34 21
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
64810 左馬 54 25 29 15
64820 宿 81 37 44 28
64830 館前 82 44 38 33
64840 川前 151 65 86 80
64850 十文字中島 154 73 81 58
64860 十文字福島 89 38 51 31
64870 下堀 68 35 33 22
64880 下今泉 110 54 56 38
64890 真角 159 71 88 53
64900 別明 87 37 50 31
64911 中村上 111 49 62 42
64912 中村下 88 41 47 32
64920 荊島 126 58 68 41
64930 根木場 78 39 39 25
64940 十文字町下村 87 47 40 26

十文字計 11,524 5,453 6,071 4,631
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数
70101 大沢第１班 37 22 15 15
70102 大沢第２班 40 16 24 11
70103 大沢第３班 36 16 20 17
70201 皿木 132 66 66 40
70202 板井沢 76 38 38 22
70203 茂竹 31 17 14 15
70204 根子 39 19 20 16
70205 小田 44 21 23 14
70206 土渕 35 13 22 15
70207 虫内 37 16 21 15
70208 岩瀬 63 33 30 23
70209 上岩瀬 14 7 7 5
70210 平石 21 12 9 10
70211 新岩瀬 92 35 57 39
70301 鶴ヶ池 103 30 73 71
70302 下駅前 31 14 17 14
70310 上駅前 56 30 26 24
70311 北相野々 86 45 41 32
70312 相野々一区 64 35 29 31
70313 相野々二区 70 32 38 29
70314 南相野々一区 83 43 40 38
70315 南相野々二区 67 30 37 22
70316 新南相野々 64 29 35 24
70317 中駅前 71 39 32 27
70402 上桧沢 27 12 15 14
70403 平野沢 74 42 32 32
70501 吉谷地 10 4 6 5
70502 山内武道 33 18 15 15
70601 落合 57 31 26 22
70602 下松川 34 17 17 18
70603 上松川 41 18 23 19
70705 軽井沢１区 93 46 47 33
70706 軽井沢２区 67 33 34 23
70801 李原 45 19 26 18
70802 下小松川 32 15 17 13
70803 上小松川 38 17 21 16
70901 下黒沢 31 15 16 18
70902 中黒沢 34 17 17 14
70903 黒沢 33 17 16 17
70904 田代沢 21 14 7 11
70905 上黒沢 35 19 16 19
71001 大畑 75 35 40 24
71002 山内新処 57 28 29 24
71003 久保 30 16 14 12
71004 高林 36 20 16 10
71006 上筏 24 10 14 13
71007 山内大平 44 21 23 16
71101 下南郷 76 38 38 24
71102 中南郷 40 21 19 12
71103 雄勝川 32 18 14 10
71104 山内三ツ屋 57 26 31 22
71105 上南郷 65 28 37 24
71201 貝沢 15 6 9 8
71202 山内上野 35 19 16 14
71203 下タ村 30 12 18 15
71204 三又 37 17 20 18
71205 甲 23 10 13 11
71206 松沢 21 12 9 11

山内計 2,794 1,349 1,445 1,144
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コード 行政区名 総人口 男 女 世帯数 地区
81010 下狐塚 89 38 51 31
81020 上狐塚 42 23 19 17
81030 一の関 70 36 34 24
81040 桜森 45 23 22 15
81050 大雄柏木 27 12 15 10
81060 向 25 12 13 9
81070 鍛治村 26 12 14 9
81081 八柏（１区） 73 39 34 25
81082 八柏（２区） 83 42 41 26
81083 八柏（３区） 109 57 52 33
81084 八柏（４区） 75 42 33 32
81091 大和更生園 45 21 24 45
81092 すこやか大雄 47 10 37 47
81101 上田村（南） 97 48 49 39
81102 上田村（北） 123 68 55 46
81111 精兵村（南） 79 38 41 30
81112 精兵村（北） 88 39 49 32
81113 精兵村（東） 81 39 42 29
81120 大雄四ツ屋 129 65 64 37
81131 耳取（西） 85 41 44 24
81132 耳取（東） 69 33 36 25
81140 佐加里 46 22 24 15
81150 折橋 97 44 53 25
81161 新町１区 74 42 32 24
81162 新町２区 83 36 47 26
81163 新町３区 85 43 42 31
81164 新町４区 70 34 36 28
81170 野崎 46 20 26 17
81180 大雄野中 27 10 17 11
81190 大雄福島 32 16 16 14
81200 下根田谷地 37 16 21 15
81211 根田谷地（南） 90 44 46 33
81212 根田谷地（北） 72 37 35 30
81220 潤井野 32 15 17 12
81230 東団地 31 9 22 22
82011 上丁（１区） 61 26 35 26
82012 上丁（２区） 75 36 39 29
82020 西丁 89 45 44 32
82030 宮丁 105 54 51 40
82040 六丁下堰 59 28 31 20
82050 藤巻 102 55 47 40
82060 平柳 31 18 13 13
82070 大雄田町 52 23 29 21
82080 大雄新処 69 38 31 16
82090 剰水 38 17 21 14
82101 四津屋（南） 73 35 38 26
82102 四津屋（北） 80 38 42 26
82110 樋脇 27 14 13 13
82121 三村（１班） 86 38 48 34
82122 三村（２班） 69 30 39 27
82130 東桜森 88 42 46 33
82140 西桜森 103 54 49 42
82150 大雄中島 98 48 50 29
82161 大慈寺谷地（東） 86 41 45 28
82162 大慈寺谷地（西） 109 52 57 32
82170 乗阿気 90 42 48 29
82180 高津野 53 23 30 20
82191 槻の木団地（１区） 112 63 49 41
82192 槻の木団地（２区） 64 35 29 28

大雄計 4,148 2,021 2,127 1,547

18


